关于公布湖南省图书馆学会第十二届
学术成果评奖结果的通知

全省各图书馆、图书情报机构：

根据湖南省图书馆学会《关于组织第十二届学术成果评

奖活动的通知》要求，2019 年 4 月至 7 月，湖南省图书馆学

会组织全省各图书馆和图书情报机构开展了优秀学术成果

评奖活动。评奖活动开展以来，全省各理事单位积极申报，

共收到著作类、课题类、论文类学术成果共计 119 项。经过

组织专家初评、复评和网上公示，共评出一等奖 12 项，二

等奖 24 项，三等奖 43 项。现将获奖名单予以公布（见附件）。

希望获奖单位和个人再接再厉，不断提高学术水平，为

繁荣学术研究，为我省图书馆事业的进一步发展做出新的贡

献。

湖南省图书馆学会

2019 年 8 月 17 日